様式第１号記入例（品物の場合）

令和〇〇年〇〇月〇〇日

那須町長　様
（申請者）住　所　那須町大字寺子丙３‐１３

事業者　那須町チーズ工房

[bookmark: _GoBack]代表者　代表取締役　那須　太郎

那須町ふるさと納税お礼品提供申請書

那須町ふるさと納税お礼品募集要領に基づき、下記のとおり申請します。
なお、申請にあたっては、個人情報の保護など同要領を厳守することを誓約します。
	お礼品名
	那須町産チーズ＆バター詰め合わせ

	お礼品価格区分
	【募集要領のお礼品価格区分のグループ（Ａ～Ｐ）を記載】
Ｃ

	お礼品の内容
	【サイズ、数量、容量、サービス内容、サービス利用券の額面等を記載】
　那須町チーズ　　　　　　１００ｇ×４個
　桜チップスモークチーズ　１００ｇ×２個
　生乳で作った濃厚バター　　８０ｇ×２個✔

賞味・消費・有効期限
	□賞味期限（発送日から　２０日間　　　　）
□消費期限（発送日から　　　　　　　　　）
□有効期限（発行日から　　　　　　　　　）

	お礼品の価格（送料別）
	５，８００円（税込）✔

	お礼品の
提供方法・発送等

提供・発送可能期間
	□通　　年
□期間限定（　　　月～　　　月）
□個数限定（　　　　　　個限定）✔

	発送種別
	□常温　　　□冷蔵　　　□冷凍

	紹介・PR
(200字以内)
※枠が不足する場合は別紙などに記載して提出してください。
	雄大な那須の大地で健やかに育ったジャージー牛の生乳で作ったナチュラルチーズです。そのまま食べるとチーズ本来のおいしさがお口いっぱいに広がります。スモークチーズは、桜の木のチップで燻製したひと口サイズのチーズです。おつまみに最適です。
バターは自然の味わいを大切にした自慢の一品です。是非ご賞味ください！

	連絡先
	担当者
	那須　太郎
	メール
	kikaku@town.nasu.lg.jp

	電　話
	０２８７-７２-６９３５
	ﾌｧｯｸｽ
	０２８７‐７２‐１１３３

※申請書は、お礼品１品（セット）につき１枚提出してください。
※お礼品の画像（可能な限り解像度の高いもの）をデータで提供してください。
※サービス利用券等の場合は、その見本を提出してください。